
Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^3

Об утверждении Перечня земельных участков, 
предназначенных для предоставления в 
собственность бесплатно льготной категории 
граждан (состоящим на земельном учете) на 
территории города Усолье-Сибирское

В соответствии с пи. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 Закона Иркутской области от 
28 декабря 2015 года № 146-03 «О бесплатном предоставлении земельных участков 
в собственность граждан», постановлением администрации города Усолье- 
Сибирское от 07.03.2025 г. № 368-па «О присвоении адреса», ст. ст. 28, 55 Устава 
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города 
У солье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенный для 
предоставления в собственность бесплатно льготной категории граждан'(состоящим 
на земельном учете) на территории города Усолье-Сибирское.

2. Отменить постановление администрации города Усолье-Сибирское от
12.02.2025 г. № 234-па «Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно льготной категории 
граждан (состоящим на земельном учете) на территории города Усолье-Сибирское».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета 
по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье- 
Сибирское А.А. Рогову.

Мэр города


